No.
189
102
164
44
12
27
154
150
70
202
17
14
177
67
10.
171
199
108
92
2:
16
197
179
5
14
25
97
72
7
10
186
18
12
61
20!
117
10
18
131
7
15
16!
20
il
17
96
115
7

=

s a

@

Q®w

& o

IS

®© S

@

ESR-Y

© 0 ® W+

[
N

9
19
116

& x»

égaiﬁ

Nombre

Cesar Vaquera Resendiz
Francisco Lara Carbajal
Jesus Alfredo Lomeli
Jose Martinez Lara

Gerardo Alberto Arellano Martinez

David Meza Gonzalez
Héctor Manzano

Miguel Angel Diaz

Omar Gomez

Misael de Paz Castillo

Daniel de la Hoz Becerril
Samuel Espinoza

César Bobadilla Arizmendi
Oscar Paredes

Marco Alvarado

José de Jesus Gutiérrez Mercado
Sergio Jaramillo Cano

Exael Palacios Calderon
Mauricio Jacinto Guillen
Jonathan Martinez Hernandez
Alberto Vazquez Sanchez
Luis Manuel Bobadilla Villa
Roberto Flores

Heriberto Salgado

Gerardo Mendez

Rodrigo Ramirez Salinas
Oscar Olmos

Cesar Garcia Navarro

Jesus Alejandro Medina

lan Zuniga

Ruben Rovelo

Isai Robles

Alejandro Marquez

Miguel Pacheco Chavez

Jose Gorzado Diego

José Luis Sosa

Jose Roberto Vascones
Jesus Armando Pagaza Valle
Fernando Garcia Chaparro
Roberto Ezequiel Maya Garcia
Omar Sanchez

Efren Xavier Gallardo
Otoniel Samano Martinez
Mauricio Zamora

Manuel Pascual Guadarrama
Diego Vera

Pablo Oria Prado

Donovan Valdez

Enrique Chévez Jiménez
Roberto Renteria

Carlos Valera Espiniza

Mario Alberto Burgos Ramirez
Rigel Duran

Vivir es increfble

Cycling Series - Etapa 2 — 2018/2019

GNP

SEGUROS

Autodromo Hermanos Rodriguez

T1
00:06:15.885
00:06:04.287
00:06:16.876
00:06:15.660
00:06:14.128
00:06:04.964
00:06:03.950
00:06:03.592
00:06:15.504
00:06:17.106
00:06:18.506
00:06:19.297
00:06:18.725
00:06:15.183
00:06:17.483
00:06:17.419
00:06:14.914
00:06:17.288

00:06:20.45
00:06:22.56
00:06:55.390
01:23:00.694
01:18:29.202
00:06:20.983
00:06:16.279
00:06:23.50
00:07:02.570
00:06:26.179
00:07:04.947
00:06:18.896
01:20:48.755
01:21:01.687
00:06:17.746
00:07:13.616
00:06:16.78
00:06:21.345
00:06:16.49
00:06:16.729
00:06:06.196
00:06:02.256
00:06:17.552
00:06:17.186
00:06:23.398
00:06:27.645
00:06:16.547
00:06:16.44
00:06:17.699
00:06:16.553
01:55:37.141
01:55:42.723
01:55:44.478
01:55:44.981
02:43:01.515

Resultados Oficiales
Pro 1 Varonil 51.6Km

T2
00:05:52.273
00:06:03.288
00:05:50.889
00:05:52.898
00:05:58.839
00:06:08.964
00:06:03.506
00:06:03.592
00:05:56.495
00:05:54.294
00:05:58.303
00:05:55.119
00:05:52.939
00:05:59.419
00:05:52.535
00:05:55.939
00:05:57.502
00:05:53.476
00:06:01.613

00:06:17.20
00:07:01.390
00:06:47.459
00:11:54.789
00:05:57.818
00:05:55.774
00:06:46.876
00:07:16.496
00:06:59.708
00:07:13.879
00:06:49.615
00:08:19.491
00:09:05.446
00:05:52.939
00:08:09.483
00:08:27.939

00:05:51.13
00:05:54.131
00:05:55.814
00:06:10.197
00:06:08.256
00:05:56.210
00:05:53.483
00:05:50.668

00:06:42.18
00:06:55.215
00:05:56.504
00:31:27.385
00:16:28.540

T3
00:06:13.994
00:06:12.998
00:06:14.437
00:06:12.489
00:06:07.880
00:06:10.172
00:06:13.193
00:06:13.668
00:05:59.834
00:06:00.295
00:06:07.145

00:06:09.22
00:06:12.108
00:06:08.621
00:06:12.620
00:06:08.936
00:06:10.889
00:06:12.725
00:06:35.924
00:06:17.21
00:07:46.727
00:07:09.684
00:08:01.83
00:06:32.517
00:06:09.984
00:06:59.755
00:07:11.703
00:06:59.92
00:07:13.692
00:08:17.724
00:06:12.977
00:07:43.528
00:06:10.988
00:08:01.525
00:08:33.939
00:06:03.143
00:06:12.837
00:07:24.945
00:06:15.143
00:06:59.106
00:06:09.59
00:06:59.833
00:07:09.664
00:07:06.153
00:07:24.483
00:10:10.534
00:09:10.209

T4
00:05:57.336
00:05:58.589
00:05:58.622
00:06:00.257
00:05:54.243
00:05:58.153

00:05:59.87
00:05:58.250
00:06:07.861
00:05:58.821
00:05:57.183
00:05:57.352
00:05:57.602
00:05:58.76
00:05:57.660
00:05:57.783
00:05:57.232
00:06:35.41
00:06:36.160
00:07:04.997
00:07:54.642
00:07:12.90
00:08:22.300
00:06:44.215
00:05:57.982
00:07:01.636
00:07:19.996
00:07:02.317
00:07:15.382
00:08:57.548
00:06:15.758
00:07:50.334
00:05:58.893
00:07:58.788
00:06:29.733
00:06:21.261
00:05:57.819
00:12:03.573
00:07:01.930
00:07:05.106
00:21:02.903

T5
00:06:03.473
00:05:57.115
00:06:03.265
00:06:02.618
00:05:54.514
00:06:02.153
00:06:02.966

00:06:03.69
00:06:24.412
00:06:11.823
00:06:02.217
00:06:02.696
00:06:02.263
00:06:03.177
00:06:04.185
00:06:03.113
00:06:02.428
00:07:09.315
00:06:34.497

00:07:02.82

00:07:38.33
00:07:03.920
00:08:25.643
00:06:32.593
00:07:40.690
00:06:59.811
00:07:01.343
00:07:06.317
00:07:25.615
00:06:06.536
00:06:16.798
00:07:47.949
00:06:02.893
00:08:21.447
00:06:35.734
00:06:38.445
00:06:01.617
00:05:31.730
00:10:33.249

13/09/19

T6
00:05:51.197
00:05:57.115
00:05:59.386

00:06:09.25
00:06:05.86
00:05:59.710
00:05:53.948
00:05:54.639
00:06:01.288
00:06:02.823
00:06:08.162
00:06:09.930
00:05:58.913
00:06:01.540
00:06:14.271
00:06:03.575
00:06:05.395
00:06:40.227
00:06:39.654
00:07:14.150
00:07:52.318
00:06:50.930
00:08:27.163
00:06:50.767
00:10:25.338
00:06:54.437
00:06:53.31
00:06:56.637
00:07:41.183
00:06:23.811
00:06:07.543
00:07:19.176
00:06:04.136
00:08:17.489
00:06:01.108
00:06:30.492
00:07:36.733
00:05:30.52

7
00:06:10.943
00:06:11.346
00:06:01.532
00:05:52.461
00:06:10.650
00:06:00.205
00:06:08.291
00:06:08.614
00:05:56.936
00:06:01.823
00:05:57.849
00:05:56.162
00:06:02.914
00:06:02.660
00:06:15.897
00:06:28.280
00:06:25.305
00:07:00.784
00:07:00.813
00:07:20.188
00:07:49.983
00:06:47.832
00:08:41.669
00:06:50.254

00:06:15.56
00:07:11.538
00:06:30.139
00:07:07.942

00:08:01.57
00:06:43.218
00:06:19.642
00:07:41.219
00:06:25.976
00:08:09.489
00:06:15.731
00:09:08.673
00:08:58.888

T8
00:06:14.526
00:06:11.415
00:06:14.773
00:06:15.641
00:06:14.450
00:06:14.784
00:06:16.166
00:06:09.681
00:05:58.424
00:06:13.458
00:06:11.757
00:06:12.261
00:06:14.649
00:06:14.473
00:06:12.458
00:06:11.334
00:06:13.189
00:06:49.639
00:06:51.232
00:07:01.909

00:07:58.50
00:07:12.358
00:08:56.568
00:07:11.267

00:05:58.79
00:06:52.496
00:07:15.409
00:07:10.413
00:07:56.687
00:09:45.200
00:07:32.427
00:07:48.838
00:06:13.877
00:08:21.141
00:08:15.772

T9
00:05:57.935
00:06:02.408
00:05:58.246
00:05:58.690
00:05:59.243
00:06:01.300
00:05:56.973
00:06:02.564
00:05:58.424
00:05:58.568
00:05:59.329
00:06:06.460
00:06:01.662
00:06:03.744
00:06:12.748
00:06:13.369
00:06:13.310
00:07:06.281
00:07:04.638
00:06:27.271
00:07:50.663
00:07:54.175
00:09:19.821
00:07:16.199
00:06:15.926
00:07:14.337
00:07:24.295
00:07:21.479
00:08:16.218
00:07:37.668
00:07:56.415
00:08:00.531
00:06:17.48
00:08:37.892

T10
00:06:08.196
00:06:08.207
00:06:13.199
00:06:07.388

00:05:54.93
00:06:11.407
00:06:07.248
00:06:13.673
00:06:12.497
00:06:13.567
00:06:14.401
00:06:05.993
00:06:11.677
00:06:08.435
00:06:19.555
00:06:21.135
00:06:21.157
00:06:47.560
00:06:46.887
00:07:11.70
00:08:07.693
00:08:02.25
00:09:50.375
00:07:31.721
00:08:09.20
00:07:02.601
00:07:16.999
00:09:01.397
00:08:14.147
00:10:32.274
00:06:23.665
00:16:45.303

Ti1
00:05:50.883
00:05:50.21
00:05:45.875
00:05:50.94
00:06:05.496
00:05:48.577
00:05:55.475
00:05:55.380
00:06:04.62
00:06:05.711
00:06:05.37
00:06:06.31
00:06:07.416
00:06:06.465
00:06:12.662
00:06:13.681
00:06:36.711
00:07:15.332
00:07:16.284
00:07:59.821
00:08:17.306
00:08:10.65
00:10:45.99

Tiempo
01:06:36.641
01:06:36.789
01:06:37.100
01:06:37.221
01:06:38.622
01:06:40.389
01:06:40.803
01:06:46.722
01:06:55.737
01:06:58.289
01:06:59.889
01:07:00.323
01:07:00.868
01:07:01.793

01:07:52.74
01:07:54.564
01:08:18.32
01:13:47.668
01:13:47.747
01:16:17.585
01:25:12.195
02:36:11.232
02:51:13.712
01:07:48.334
01:09:04.128
01:09:26.537
01:11:11.981
01:12:11.481
01:16:22.807
01:17:32.490
02:22:13.471
02:41:04.11
00:55:24.496
01:13:10.870
00:56:56.34
00:46:54.372
00:46:58.74
00:42:42.843
00:36:06.715
00:26:14.724
00:39:25.724
00:19:10.502
00:19:23.730
00:20:15.816
00:20:36.245
00:22:23.82
00:46:55.293
00:22:45.93
01:55:37.141
01:55:42.723
01:55:44.478
01:55:44.981
02:43:01.515



	33.300 Km-Challenge 2-Varoni...

