

## Vivir es increible



## Cycling Series - Etapa 2 – 2018/2019 Autodromo Hermanos Rodríguez Resultados Oficiales Pro 1 Varonil 51.6Km

	Pro 1 Varonil 51.6Km												
Lugar	No. Nombre	T1	T2	Т3	T4	Т5	т6	T7	Т8	Т9	T10	T11	Tiempo
1	189 Cesar Vaquera Resendiz	00:06:15.885	00:05:52.273	00:06:13.994	00:05:57.336	00:06:03.473	00:05:51.197	00:06:10.943	00:06:14.526	00:05:57.935	00:06:08.196	00:05:50.883	01:06:36.641
2	102 Francisco Lara Carbajal	00:06:04.287	00:06:03.288	00:06:12.998	00:05:58.589	00:05:57.115	00:05:57.115	00:06:11.346	00:06:11.415	00:06:02.408	00:06:08.207	00:05:50.21	01:06:36.789
3	164 Jesus Alfredo Lomeli	00:06:16.876	00:05:50.889	00:06:14.437	00:05:58.622	00:06:03.265	00:05:59.386	00:06:01.532	00:06:14.773	00:05:58.246	00:06:13.199	00:05:45.875	01:06:37.100
4	44 Jose Martinez Lara	00:06:15.660	00:05:52.898	00:06:12.489	00:06:00.257	00:06:02.618	00:06:09.25	00:05:52.461	00:06:15.641	00:05:58.690	00:06:07.388	00:05:50.94	01:06:37.221
5	121 Gerardo Alberto Arellano Martínez	00:06:14.128	00:05:58.839	00:06:07.880	00:05:54.243	00:05:54.514	00:06:05.86	00:06:10.650	00:06:14.450	00:05:59.243	00:05:54.93	00:06:05.496	01:06:38.622
6	27 David Meza Gonzalez	00:06:04.964	00:06:08.964	00:06:10.172	00:05:58.153	00:06:02.153	00:05:59.710	00:06:00.205	00:06:14.784	00:06:01.300	00:06:11.407	00:05:48.577	01:06:40.389
7	154 Héctor Manzano	00:06:03.950	00:06:03.506	00:06:13.193	00:05:59.87	00:06:02.966	00:05:53.948	00:06:08.291	00:06:16.166	00:05:56.973	00:06:07.248	00:05:55.475	01:06:40.803
8	150 Miguel Angel Diaz	00:06:03.592	00:06:03.592	00:06:13.668	00:05:58.250	00:06:03.69	00:05:54.639	00:06:08.614	00:06:09.681	00:06:02.564	00:06:13.673	00:05:55.380	01:06:46.722
9	70 Omar Gomez	00:06:15.504	00:05:56.495	00:05:59.834	00:06:07.861	00:06:24.412	00:06:01.288	00:05:56.936	00:05:58.424	00:05:58.424	00:06:12.497	00:06:04.62	01:06:55.737
10	202 Misael de Paz Castillo	00:06:17.106	00:05:54.294	00:06:00.295	00:05:58.821	00:06:11.823	00:06:02.823	00:06:01.823	00:06:13.458	00:05:58.568	00:06:13.567	00:06:05.711	01:06:58.289
11	175 Daniel de la Hoz Becerril	00:06:18.506	00:05:58.303	00:06:07.145	00:05:57.183	00:06:02.217	00:06:08.162	00:05:57.849	00:06:11.757	00:05:59.329	00:06:14.401	00:06:05.37	01:06:59.889
12	141 Samuel Espinoza	00:06:19.297	00:05:55.119	00:06:09.22	00:05:57.352	00:06:02.696	00:06:09.930	00:05:56.162	00:06:12.261	00:06:06.460	00:06:05.993	00:06:06.31	01:07:00.323
13	177 César Bobadilla Arizmendi	00:06:18.725	00:05:52.939	00:06:12.108	00:05:57.602	00:06:02.263	00:05:58.913	00:06:02.914	00:06:14.649	00:06:01.662	00:06:11.677	00:06:07.416	01:07:00.868
14	67 Oscar Paredes	00:06:15.183	00:05:59.419	00:06:08.621	00:05:58.76	00:06:03.177	00:06:01.540	00:06:02.660	00:06:14.473	00:06:03.744	00:06:08.435	00:06:06.465	01:07:01.793
15	105 Marco Alvarado	00:06:17.483	00:05:52.535	00:06:12.620	00:05:57.660	00:06:04.185	00:06:14.271	00:06:15.897	00:06:12.458	00:06:12.748	00:06:19.555	00:06:12.662	01:07:52.74
16	171 José de Jesús Gutiérrez Mercado	00:06:17.419	00:05:55.939	00:06:08.936	00:05:57.783	00:06:03.113	00:06:03.575	00:06:28.280	00:06:11.334	00:06:13.369	00:06:21.135	00:06:13.681	01:07:54.564
17	199 Sergio Jaramillo Cano	00:06:14.914	00:05:57.502	00:06:10.889	00:05:57.232	00:06:02.428	00:06:05.395	00:06:25.305	00:06:13.189	00:06:13.310	00:06:21.157	00:06:36.711	01:08:18.32
18	108 Exael Palacios Calderon	00:06:17.288	00:05:53.476	00:06:12.725	00:06:35.41	00:07:09.315	00:06:40.227	00:07:00.784	00:06:49.639	00:07:06.281	00:06:47.560	00:07:15.332	01:13:47.668
19	92 Mauricio Jacinto Guillen	00:06:20.45	00:06:01.613	00:06:35.924	00:06:36.160	00:06:34.497	00:06:39.654	00:07:00.813	00:06:51.232	00:07:04.638	00:06:46.887	00:07:16.284	01:13:47.747
20	23 Jonathan Martinez Hernandez	00:06:22.56	00:06:17.20	00:06:17.21	00:07:04.997	00:07:02.82	00:07:14.150	00:07:20.188	00:07:01.909	00:06:27.271	00:07:11.70	00:07:59.821	01:16:17.585
21	161 Alberto Vázquez Sanchez	00:06:55.390	00:07:01.390	00:07:46.727	00:07:54.642	00:07:38.33	00:07:52.318	00:07:49.983	00:07:58.50	00:07:50.663	00:08:07.693	00:08:17.306	01:25:12.195
22	197 Luis Manuel Bobadilla Villa	01:23:00.694	00:06:47.459	00:07:09.684	00:07:12.90	00:07:03.920	00:06:50.930	00:06:47.832	00:07:12.358	00:07:54.175	00:08:02.25	00:08:10.65	02:36:11.232
23	179 Roberto Flores	01:18:29.202	00:11:54.789	00:08:01.83	00:08:22.300	00:08:25.643	00:08:27.163	00:08:41.669	00:08:56.568	00:09:19.821	00:09:50.375	00:10:45.99	02:51:13.712
24	50 Heriberto Salgado	00:06:20.983	00:05:57.818	00:06:32.517	00:06:44.215	00:06:32.593	00:06:50.767	00:06:50.254	00:07:11.267	00:07:16.199	00:07:31.721		01:07:48.334
25	149 Gerardo Mendez	00:06:16.279	00:05:55.774	00:06:09.984	00:05:57.982	00:07:40.690	00:10:25.338	00:06:15.56	00:05:58.79	00:06:15.926	00:08:09.20		01:09:04.128
26	25 Rodrigo Ramirez Salinas	00:06:23.50	00:06:46.876	00:06:59.755	00:07:01.636	00:06:59.811	00:06:54.437	00:07:11.538	00:06:52.496	00:07:14.337	00:07:02.601		01:09:26.537
27	97 Oscar Olmos	00:07:02.570	00:07:16.496	00:07:11.703	00:07:19.996	00:07:01.343	00:06:53.31	00:06:30.139	00:07:15.409	00:07:24.295	00:07:16.999		01:11:11.981
28	72 Cesar García Navarro	00:06:26.179	00:06:59.708	00:06:59.92	00:07:02.317	00:07:06.317	00:06:56.637	00:07:07.942	00:07:10.413	00:07:21.479	00:09:01.397		01:12:11.481
29	73 Jesus Alejandro Medina	00:07:04.947	00:07:13.879	00:07:13.692	00:07:15.382	00:07:25.615	00:07:41.183	00:08:01.57	00:07:56.687	00:08:16.218	00:08:14.147		01:16:22.807
30	107 lan Zuniga	00:06:18.896	00:06:49.615	00:08:17.724	00:08:57.548	00:06:06.536	00:06:23.811	00:06:43.218	00:09:45.200	00:07:37.668	00:10:32.274		01:17:32.490
31	186 Ruben Rovelo	01:20:48.755	00:08:19.491	00:06:12.977	00:06:15.758	00:06:16.798	00:06:07.543	00:06:19.642	00:07:32.427	00:07:56.415	00:06:23.665		02:22:13.471
32	180 Isai Robles	01:21:01.687	00:09:05.446	00:07:43.528	00:07:50.334	00:07:47.949	00:07:19.176	00:07:41.219	00:07:48.838	00:08:00.531	00:16:45.303		02:41:04.11
33	128 Alejandro Marquez	00:06:17.746	00:05:52.939	00:06:10.988	00:05:58.893	00:06:02.893	00:06:04.136	00:06:25.976	00:06:13.877	00:06:17.48			00:55:24.496
34	61 Miguel Pacheco Chavez	00:07:13.616	00:08:09.483	00:08:01.525	00:07:58.788	00:08:21.447	00:08:17.489	00:08:09.489	00:08:21.141	00:08:37.892			01:13:10.870
35	205 Jose Gorzado Diego	00:06:16.78	00:08:27.939	00:08:33.939	00:06:29.733	00:06:35.734	00:06:01.108	00:06:15.731	00:08:15.772				00:56:56.34
36	117 José Luis Sosa	00:06:21.345	00:05:51.13	00:06:03.143	00:06:21.261	00:06:38.445	00:06:30.492	00:09:08.673					00:46:54.372
37	106 Jose Roberto Vascones	00:06:16.49	00:05:54.131	00:06:12.837	00:05:57.819	00:06:01.617	00:07:36.733	00:08:58.888					00:46:58.74
38	184 Jesus Armando Pagaza Valle	00:06:16.729	00:05:55.814	00:07:24.945	00:12:03.573	00:05:31.730	00:05:30.52						00:42:42.843
39	131 Fernando García Chaparro	00:06:06.196	00:06:10.197	00:06:15.143	00:07:01.930	00:10:33.249							00:36:06.715
40	71 Roberto Ezequiel Maya García	00:06:02.256	00:06:08.256	00:06:59.106	00:07:05.106								00:26:14.724
41	158 Omar Sanchez	00:06:17.552	00:05:56.210	00:06:09.59	00:21:02.903								00:39:25.724
42	163 Efren Xavier Gallardo	00:06:17.186	00:05:53.483	00:06:59.833									00:19:10.502
43	203 Otoniel Samano Martinez	00:06:23.398	00:05:50.668	00:07:09.664									00:19:23.730
44	159 Mauricio Zamora	00:06:27.645	00:06:42.18	00:07:06.153									00:20:15.816
45	178 Manuel Pascual Guadarrama	00:06:16.547	00:06:55.215	00:07:24.483									00:20:36.245
46	96 Diego Vera	00:06:16.44	00:05:56.504	00:10:10.534									00:22:23.82
47	115 Pablo Oria Prado	00:06:17.699	00:31:27.385	00:09:10.209									00:46:55.293
48	77 Donovan Valdez	00:06:16.553	00:16:28.540										00:22:45.93
49	14 Enrique Chávez Jiménez	01:55:37.141											01:55:37.141
50	98 Roberto Renteria	01:55:42.723											01:55:42.723
51	196 Carlos Valera Espiniza	01:55:44.478											01:55:44.478
52	116 Mario Alberto Burgos Ramirez	01:55:44.981											01:55:44.981
53	5 Rigel Duran	02:43:01.515											02:43:01.515
	, in the second se												